

Objednávky júl 2025 – výdavkový účet

Číslo dokladu	Dodávateľ	Obnos dokladu €	Dátum vystavenia	Číslo zmluvy	Schválil	Text
38/07/2025 (0038/25)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 03831 04 Bratislava	799,65 s DPH	01.07.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2025/2026) v celkovej cene 799,65 € s DPH: Snova Klass! 1 (A1) - balíček (učebnica s pracovným zošitom) (9788073973377) v počte 15 ks, cena 16,92 EUR/1 ks, cena spolu 253,80 EUR Snova Klass! 2 (A2) - balíček (učebnica s pracovným zošitom) (9788073973247) v počte 15 ks, cena 17,77 EUR/1 ks, cena spolu 266,55 EUR Klass! 3 Učebnica + pracovný zošit (DOPREDAJ) (9788073972486) v počte 15 ks, cena 18,62 EUR/1 ks, cena spolu 279,30 EUR
39/07/2025 (0039/25)	IČO: 36418404 Vydavateľstvo Matice slovenskej, s.r.o. M. R. Štefánika 25 036 01 Martin	125,20 s DPH	09.07.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2025/2026) v celkovej cene 125,20 € s DPH: Geografia 9 – Pracovný zošit pre 9.ročník ZŠ a 4. ročník GOŠ v počte 20 ks, cena 6,26 EUR/1 ks, cena spolu 125,20 EUR
40/07/2025 (0040/25)	IČO: 33580511 Richard Šrobár - Littera M. R. Štefánika 22 036 01 Martin	98,40 s DPH	09.07.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2025/2026) v celkovej cene 98,40 € s DPH: Geografia (učebná pomôcka pre maturantov a uchádzačov o štúdium na vysokých školách) v počte 12 ks, cena 8,20 EUR/1 ks, cena spolu 98,40 EUR
41/07/2025 (0041/25)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 03831 04 Bratislava	245,00 s DPH	09.07.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2025/2026) v celkovej cene 245,00 € s DPH: Fyzika pre gymnázia a SOŠ - Elektrina (9788089692033) v počte 5 ks, cena 15,00 EUR/1 ks, cena spolu 75,00 EUR Fyzika pre gymnázia a SOŠ - Vlastnosti kvapalín a plynov (9788089692064) v počte 5 ks, cena 17,00 EUR/1 ks, cena spolu 85,00 EUR Fyzika pre gymnázia a SOŠ - Sila a pohyb (9788089692057) v počte 5 ks, cena 17,00 EUR/1 ks, cena spolu 85,00 EUR

42/07/2025 (0042/25)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 03831 04 Bratislava	235,00 s DPH	09.07.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2025/2026) v celkovej cene 235,00 € s DPH: • Fyzika pre gymnázia a SOŠ - Elektromagnetické žiarenie a častice mikrosveta (9788089692088) v počte 5 ks, cena 17,00 EUR/1 ks, cena spolu 85,00 EUR • Fyzika pre gymnázia a SOŠ - Magnetizmus (9788089692040) v počte 5 ks, cena 15,00 EUR/1 ks, cena spolu 75,00 EUR • Fyzika pre gymnázia a SOŠ - Periodické deje (9788089692071) v počte 5 ks, cena 15,00 EUR/1 ks, cena spolu 75,00 EUR
-------------------------	--	-----------------	------------	--	---	---